Asfaltkatetega soidu-

- . Teekatte Ehitamis- Pikkus Pind
Tianava nimetus 1 i
algus — lopp aasta j.m m*
Bimak-
NARVA Loomakliinikust — Peetri kiri- 1931 348 1 665
(vt. asf.-bet. sillut.) kuni
NARVA Peetri kirikust — Jiinese tn. 1932 290 1 488
VENE Vabadussillast — Loomakliin. 1932 270 1 850
KAUBA Maavalitsuse maja ees . 1932 28 140
RUUTLI Suurturg — G. Adolfi tn. . 1983 S0 487,8
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Linna kruusaaugust — linna
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Jéinese tn. — Raadi pargini
Raadi pargist — linna piirini
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1931
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1933
1934
18285
1820
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1930
1981

1932
1633
1634

Pealispinna
900 4 500

450 2 250
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8. 626
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